UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TBKT-SXD Hà Nam, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Kế hoạch kiểm tra điều kiện hoạt động của các phòng thí nghiệm

chuyên ngành xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2022

Kính gửi: ……………………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 279/QĐ-SXD ngày 11 tháng 02 năm 2022 của

Giám đốc Sở Xây dựng về việc ban hành Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm

2022. Sở Xây dựng thông báo kế hoạch kiểm tra điều kiện hoạt động của

phòng thí nghiệm chuyên ngành xây dựng như sau:

1. Thành phần đoàn kiểm tra.

- Lãnh đạo Chi cục Giám định xây dựng       - Trưởng đoàn;

- Đại diện Thanh Tra sở Xây dựng   - Thành viên;

- Đại diện Phòng Quản lý Xây dựng   - Thành Viên.

2. Thời gian, địa điểm và đối tượng được kiểm tra (Có danh sách

kèm theo).

3. Nội dung kiểm tra: Theo Nghị định số 62/2016/NĐ-CP ngày

01/7/2016 của Chính phủ quy định về điều kiện hoạt động giám định tư pháp

xây dựng và thí nghiệm chuyên ngành xây dựng và Thông tư số 06/2017/TT-

BXD ngày 25/4/2017 của Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn hoạt động thí

nghiệm chuyên ngành xây dựng.

Đề nghị các đơn vị được kiểm tra chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên

quan và có báo cáo theo nội dung kiểm tra.

4. Yêu cầu Trưởng đoàn kiểm tra: Thực hiện kiểm tra theo quy định.

Thông báo kế hoạch kiểm tra đến các đơn vị có phòng thí nghiệm biết để thực

hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Các thành viên Đoàn kiểm tra;
- Các đơn vị kiểm tra;
- Lưu VT, CCGĐ, TTr, QLXD.

 Nguyễn Quang Huy

1

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆM CHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG

KIỂM TRA NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Thông báo số ........TBKT-SXD ngày ....../10/2022)

STT Tên Công ty Địa chỉ

Mã số

Phòng thí

nghiệm

Thời gian kiểm tra

1
Công ty cổ phần tư vấn khảo sát

và thiết kế nền móng Hồng Hà

Tổ dân phố Thái Hòa, thị trấn Hòa

Mạc, thị xã Duy Tiên.
LAS-XD 1331 8h30 Ngày 19/10/2022

2
Công ty TNHH tư vấn đầu tư

xây dựng Phú Cường

Đường Điện Biên Phủ - Khu đô thị

CEO, phường Liêm Chính, thành phố

Phủ Lý.

LAS-XD 1197 14h00  Ngày 19/10/2022

3
Công ty Cổ phần Khoáng sản

FECON

Cụm công nghiệp Thi Sơn, Huyện Kim

Bảng, Tỉnh Hà Nam.
LAS-XD 970 14h00  Ngày 20/10/2022

4 Công ty cổ phần AMACCAO
Tiểu khu 1 - Thị trấn Kiện Khê, huyện

Thanh Liêm.
LAS-XD 1329 8h30  Ngày 21/10/2022

5
Công ty cổ phần tư vấn đầu tư

xây dựng Phong Thủy

Số 8 Trần Quốc Toản, Phường Hai Bà

Trưng, Thành phố Phủ Lý.
LAS-XD 1118 14h00  Ngày 21/10/2022

		2022-10-15T08:36:06+0700

		2022-10-17T10:47:49+0700

		2022-10-17T10:47:49+0700

		2022-10-17T10:47:49+0700

		2022-10-17T10:47:49+0700

		2022-10-17T10:47:49+0700